ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 116 - 31 DE OUTUBRO DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F354EEB8E28

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 34/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2025
CONTRATO Nº 289/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público interno, por
meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, inscrita no
CNPJ sob o nº 01.668.776/0001-47, estabelecida na Av. Cândido Coelho, S/N, CEP: 64.760-000, neste ato
representado por sua Secretária Juliana Rodrigues de Sena Araújo.
CONTRATADO:  R DOS SANTOS JUNIOR CONSULTORIA EM GESTÃO E EDUCACAO, inscrita no
CNPJ: 13.851.487/0001-68, situada na R DOUTOR MARIANO MENDES, 4965-PORTO DO CENTRO-
TERESINA-PI, neste ato representado pelo Sr. Raimundo dos Santos Junior.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA MENSAL AO
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA) E AOS ÓRGÃOS
INTEGRANTES DO SISTEMA DE GARANTIA DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
(SGDCA), COM O OBJETIVO DE FORTALECER A GESTÃO DEMOCRÁTICA, A ARTICULAÇÃO
INTERSETORIAL E A EFETIVIDADE DAS POLÍTICAS PÚBLICAS VOLTADAS À INFÂNCIA E
ADOLESCÊNCIA.

VALOR: O valor contratual importa na quantia de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) sendo R$
2.000,00(dois mil reais ) mensal .

VIGENCIA: 12 (doze) meses.
FONTE DE RECURSO:
PROJETO/ATIVIDADE: 08 243 0010 2061 0000
 ELEMENTO DE DESPESA : 3.3.90.39.00
 FONTE : 669
São João do Piauí, 31 de outubro de 2025.
Ana Márcia Coelho
Agente De Contração